B R U KE R M A N UA L
CALOR
w w w. c a l l o n i . i t
roofing torches and equipment
Calor Kettle
FOR MELTING BITUMEN
REGULaTION REFERENcEs
DPR 547/55 - DPR 303/56 - D.Lgs 81/08 - D.Lgs 277/91 - EN559 - IsO 3821 - EN731

3
he
ig
ht
diameter
A. Calor Bituménkoker
SPESIFIKASJONER
 ART.NR. KAPASITET VEKT KG. DIA.(CM) HØYDE (CM)
 1006.065 65 liter 88 55 98
 1006.125 125 liter 124 70 110
 1006.200 200 liter 143 80 110
 1006.250 250 liter 165 90 110
B. Calor - ytre kabinett
SPESIFIKASJONER
 ART.NR. KAPASITET VEKT KG. DIA.(CM) HØYDE (CM)
 1006.E065 65 liter 54,5 55 80
 1006.E125 125 liter 73 70 93
 1006.E200 200 liter 82,3 80 93
 1006.E250 250 liter 93 90 93
C. Calor - indre kabinett med kran
SPESIFIKASJONER
 ART.NR. KAPASITET VEKT KG. DIA.(CM) HØYDE (CM)
 1006.I065 65 liter 33,5 51 61
 1006.I125 125 liter 51 64 74
 1006.I200 200 liter 60,7 74 74
 1006.I250 250 liter 72 86 74
B R U KE R M A N UA L
calloni srl - Via Levati, 7 - 20863 concorezzo (mB) - italy
tel. +39 039 6040987 - fax +39 039 6040860 - www.calloni.it - info@calloni.it
Calor Kettle

 code
 1006.cOP065 Lid for calor kettle 65 Lt
 1006.cOP125 Lid for calor kettle 125 Lt
 1006.cOP200 Lid for calor kettle 200 Lt
 1006.cOP250 Lid for calor kettle 250 Lt
  sPEcIFIcaTIONs
 size caloric output  Max
   consumption
 head       Weight Kcal/h Kw Kj/h Kg/h
  mm Ø Kg    (2bar)
 5x30 mm 1,6 130000 151,1 544180   5,700
 calor kettle burner
Calor 1”1/2 kran
Art.nr. 1006.R1
Calor Erstatningslokk
For 65 ltr.  Art.nr. 1006.COP065
For 125 ltr.  Art.nr. 1006.COP125
For 200 ltr.  Art.nr. 1006.COP200
For 250 ltr.  Art.nr. 1006.COP250
Calor Svivelhjul
Art.nr. 1006.R16G
160mm hjul på svivelplate.
Calor Fasthjul